CENT CINQUANTA-SET MIL SETANTA-UN EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS  # 

157.071,39#. 

Aplicant el 13% en concepte de despeses generals i el 6% en concepte de benefici industrial, 

i sobre la suma anterior el 21% corresponent a l'IVA, resulta el pressupost d'execució per 

contracte que ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS VINT-I-SIS MIL CENT SEIXANTA-SET 

EUROS AMB NOU CÈNTIMS  # 226.167,09# 

14. CARACTER DE L’ OBRA 

D'acord amb l'article 12 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament 

d'obres, activitats i serveis dels ens locals, aquesta obra es classifica com a Obres de primer 

establiment, reforma o gran reparació, i atenent l'article 35 d'aquest a efectes d'elaboració